PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	08.04.2024
	      город Артем
	№ 152/906

Об освобождении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 328 Мартыновой О.А. от обязанностей председателя комиссии
Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии города Артема С.А. Микитченко, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:

1. Освободить Мартынову Олесю Александровну от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 328 до истечения срока полномочий.

2. Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 328 для сведения и ознакомления О.А. Мартыновой.
3. Опубликовать настоящие решение в газете «Выбор».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина